ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

от 17 мая 2019 года №42

О создании необходимых условий
на пункте проведения ЕГЭ

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утверждённым приказом Министерства просвещения РФ от 07.11.2018 года
№ 190/1512, и в целях обеспечения необходимых условий на пункте
проведения ЕГЭ в дни проведения экзаменов,

1. Обязать директора МОУ АСОШ № 3 Хаббо Ларису Александровну в дни
проведения экзаменов присутствовать на пункте, с целью осуществления
контроля и обеспечения надлежащего функционирования всех систем
жизнеобеспечения школы.

2. Муниципальному координатору Пименовой Ирине Леопольдовне
своевременно подготовить и направить письма в организации,
обеспечивающие электроснабжение, работу линии связи и сигнала передачи
видеонаблюдения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Заведующий МУ 00 : А.Н. Соколов